

Kim Randrup Holding A/S

Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 39 81 22 15

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Søren Lindahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Randrup Holding A/S Virumgårdsvej 12 2830 Virum Telefon: 45856522 Telefax: 45850124 Hjemmeside: www.jdn-as.dk CVR-nr.: 39 81 22 15 Stiftet: 11. februar 1972 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 52. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Lindahl, Formand Kim Randrup Nils Linde-Laursen
Direktion	Kim Randrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Den Danske Bank
Dattervirksomheder	Johansen & Deichmann Nielsen ApS, Lyngby-Taarbæk Ejendomsselskabet Virumgårdsvej 14 ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere været at drive virksomhed som holdingselskab, administrationselskab samt at foretage investeringer i ejendomme samt i såvel noterede som unoterede kapitalandele og udlån samt tilsvarende finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.941 t.kr. mod 6.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.379 t.kr. mod 30.603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	6.941.048	6.314.904
2 Personaleomkostninger	-4.632.995	-3.772.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.666.578	-1.549.091
Driftsresultat	641.475	993.227
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	627.054	23.115.833
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	19.321	-91.045
Andre finansielle indtægter	17.779.900	9.326.087
3 Øvrige finansielle omkostninger	-545.288	-429.186
Resultat før skat	18.522.462	32.914.916
Skat af årets resultat	-4.143.521	-2.311.855
Årets resultat	14.378.941	30.603.061
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	627.054	23.115.833
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	9.751.887	3.487.228
Disponeret i alt	14.378.941	30.603.061



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	21.865.534	21.811.133
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.295.404	2.934.414
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.160.938</u>	<u>24.745.547</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.313.995	4.686.941
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	172.916	153.595
8 Andre tilgodehavender	14.553.124	26.916.519
9 Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.090.035</u>	<u>31.807.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.250.973</u>	<u>56.552.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.277.313	2.266.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.500	148.500
Udsudte skatteaktiver	48.881	5.323
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	168.295	186.167
Andre tilgodehavender	1.445.006	3.996.187
Tilgodehavender i alt	<u>4.087.995</u>	<u>6.602.490</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.476.834	60.949.194
Værdipapirer i alt	<u>87.476.834</u>	<u>60.949.194</u>
Likvide beholdninger	<u>22.654.662</u>	<u>22.524.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.219.491</u>	<u>90.076.415</u>
Aktiver i alt	<u>158.470.464</u>	<u>146.629.017</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	135.899.060	125.520.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	140.399.060	130.020.119
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.388.661	6.962.113
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.388.661	6.962.113
11 Kortfristet del af langfristet gæld	573.491	239.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.145	139.620
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Selskabsskat	3.871.576	4.832.678
Anden gæld	6.854.531	4.310.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.682.743	9.646.785
Gældsforpligtelser i alt	18.071.404	16.608.898
Passiver i alt	158.470.464	146.629.017

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	0	98.917.058	2.000.000	101.417.058
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	23.115.833	3.487.228	4.000.000	30.603.061
Avance ved salg af tilknyttet virksomhed	0	-22.428.668	22.428.668	0	0
Overført til frie reserver	0	-687.165	687.165	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	0	125.520.119	4.000.000	130.020.119
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	627.054	9.751.887	4.000.000	14.378.941
Overført til frie reserver	0	-627.054	627.054	0	0
	500.000	0	135.899.060	4.000.000	140.399.060



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>2.850.556</u>	<u>65.124.208</u>	<u>16.528.966</u>	<u>2.973.104</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>46.264</u>	<u>12.996.530</u>	<u>1.639.519</u>	<u>-37.094</u>
			<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager			<u>4.608.781</u>	<u>3.747.491</u>
Andre omkostninger til social sikring			<u>24.214</u>	<u>25.095</u>
			<u>4.632.995</u>	<u>3.772.586</u>
Direktion og bestyrelse			<u>743.520</u>	<u>1.119.911</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>4</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder			<u>0</u>	<u>3.599</u>
Andre finansielle omkostninger			<u>545.288</u>	<u>425.587</u>
			<u>545.288</u>	<u>429.186</u>



Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	23.551.079	13.745.329
Tilgang i årets løb	580.000	9.805.750
Kostpris 30. juni	<u>24.131.079</u>	<u>23.551.079</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.739.946	-1.333.046
Årets af-/nedskrivninger	-525.599	-406.900
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-2.265.545</u>	<u>-1.739.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>21.865.534</u>	<u>21.811.133</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	5.701.219	5.750.219
Tilgang i årets løb	687.219	349.155
Afgang i årets løb	-665.000	-398.155
Kostpris 30. juni	<u>5.723.438</u>	<u>5.701.219</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.766.805	-1.666.878
Årets af-/nedskrivninger	-1.140.979	-1.142.191
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	479.750	42.264
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-3.428.034</u>	<u>-2.766.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.295.404</u>	<u>2.934.414</u>



Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	7.275.000	9.008.056
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.733.056</u>
Kostpris 30. juni	<u>7.275.000</u>	<u>7.275.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-2.588.059	7.483.596
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	627.054	687.165
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.659.387
Udbytte	<u>0</u>	<u>-9.099.433</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-1.961.005</u>	<u>-2.588.059</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	0	-321.111
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>321.111</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.313.995</u>	<u>4.686.941</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Johansen & Deichmann Nielsen ApS	Lyngby-Taarbæk	100% %
Ejendomsselskabet Virumgårdsvej 14 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>244.640</u>	<u>244.640</u>
Kostpris 30. juni	<u>244.640</u>	<u>244.640</u>
Nedskrivninger 1. juli	-91.045	0
Årets nedskrivninger	0	-91.045
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>19.321</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-71.724</u>	<u>-91.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>172.916</u>	<u>153.595</u>



Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
8. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. juli	26.916.519	1.871.226		
Tilgang i årets løb	3.070.017	25.989.400		
Afgang i årets løb	<u>-15.433.412</u>	<u>-944.107</u>		
Kostpris 30. juni	<u>14.553.124</u>	<u>26.916.519</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>14.553.124</u>	<u>26.916.519</u>		
9. Deposita				
Kostpris 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Kostpris 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
10. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.				
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>30/6 2024</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2024	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.962.152</u>	<u>573.491</u>	<u>6.388.661</u>	<u>5.200.244</u>
	<u>6.962.152</u>	<u>573.491</u>	<u>6.388.661</u>	<u>5.200.244</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet har moderselskabet stillet sikkerhed med pant i udbyttebegrænsningserklæring. Udbytteerklæring, der ikke nedbringer egenkapitalen under 2.000 t.kr. omfatter tillige datterselskabernes engagement.				



13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet nominal restleasingydelse (inkl. restværdi) på 550 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter for den koncernforbundne dattervirksomheder Johansen & Deichmann Nielsen A/S samt den tidligere koncernforbundne dattervirksomhed JDN Entreprise A/S. Kautionen er beløbsbegrænset til 500 t.kr. pr. selskab. Den aktuelle forpligtelse pr. 30. juni 2024 i alt 0 t.kr.

Aandre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilsagn på 8.795 t.kr om køb af kapitalandele i kapitalfondsinvesteringer gennem selskabets bankforbindelser, hvoraf der pr. 30. juni 2024 er indbetalt 4.279 t.kr. Det endnu ikke opkrævede tilsagn på 4.515 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 30. juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 3.778 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


